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2 835 000 € Herrgård - Till salu

Herrgård med 4 Sovrum till salu i Ciutadella, Balearerna

+34 971 484 121 menorca@lucasfox.es lucasfox.se C. Roser, No. 13, Bajos, Ciutadella de Menorca, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:menorca@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Rustikt bondgård i menorcansk stil belägen 2 km från
centrala Ciutadella de Menorca, Balearerna

Lucas Fox presenterar denna vackra rustika fastighet på 723 m², bebyggd i

flera byggnader, på en tomt på 13 hektar (130 000 m²), bara 2 km från

centrala Ciutadella de Menorca.

Huvudhuset, som mäter 293 m², är fördelat på två våningar. På

bottenvåningen finns en entréhall med ett välvt tak av maréssten, som leder

till två sovrum och flera rum för olika ändamål. På första våningen finns ett

separat kök, ett rymligt vardagsrum med matplats och öppen spis och tillgång

till en täckt veranda med fri utsikt över landskapet, flera extra rum, två sovrum

och ett badrum.

Utanför finns en stall och jordbruksbyggnader på totalt 430 kvadratmeter

bebyggd yta, samt en cistern. Fastigheten har el och eget brunnsvatten.

En idealisk fastighet att utforma efter köparens smak, med en stor tomt

lämplig för odling, stall och diverse andra användningsområden. Dess närhet

till staden gör den perfekt för året runt-boende eller för att umgås med familj

och/eller vänner.

Kontakta oss för mer information eller för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/men64678

Trädgård,  Terrass,  Garagem,

Naturligt ljus,  Tvättstuga,  Öppen spis,

I behov av renovering ,  Förråd,  Exteriör,  

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

45180
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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